permanentemente, mão-de-obra especializada para a prestação dos serviços. 

.................................................................................................................................. 

CLÁUSULA QUINTA – DO PREÇO E DO PAGAMENTO 

O preço total do presente Contrato é de R$2.210.003,30 (dois milhões, 
duzentos e dez mil, três reais e trinta centavos), a ser pago em parcelas 
mensais, de acordo com a seguinte composição: 

MONTANTE “A” 

1. Salários de mão-de-obra................................. R$    77.544,00 

2. Adicionais previstos em lei.............................

[...]

.................................................................................................................................. 

CLÁUSULA SÉTIMA – DA GARANTIA 

Para segurança do cumprimento de suas obrigações, a CONTRATADA 
prestará garantia de R$110.500,16 (cento e dez mil, quinhentos reais e dezesseis 

centavos), correspondente a 5% (cinco por cento) do valor do Contrato, em 
conformidade com o disposto no artigo 56 da LEI, c.c. o artigo 93 do 
REGULAMENTO, observado ainda o disposto no Título 12 do Edital do Pregão 
Eletrônico n.